

Årsredovisning
för
Vinum Alpes AB
559250-4046

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Simon Gustafsson, Styrelseledamot
2025-07-10

Styrelsen för Vinum Alpes AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Vinum Alpes grundades i mars 2020. Bolagets huvudsakliga verksamhet består av att importera och sälja vin på den svenska marknaden.

Företaget har sitt säte i Lund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Kontrollbalansräkning är upprättad per 2024-12-31 och den visar att det egna kapitalet är intakt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 543	624	500	55
Resultat efter finansiella poster	-155	-23	-59	-72
Soliditet (%)	neg	neg	neg	neg

Nettoomsättningen har ökat tack vare att företagets kundkrets bland restauranger har blivit större samt att tre släpp på Systembolaget har genererat större försäljningsvolym.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-101 342	-23 402	-99 744
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-23 402	23 402	0
Årets resultat			-154 633	-154 633
Belopp vid årets utgång	25 000	-124 744	-154 633	-254 377

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 30 tkr (30 tkr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-124 744
årets förlust	-154 633
	-279 377
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-279 377
	-279 377

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 542 705

624 126

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 542 705

624 126

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-1 129 337

-281 446

Övriga externa kostnader

-560 556

-354 625

Övriga rörelsekostnader

-6 239

-10 051

Summa rörelsekostnader

-1 696 132

-646 122

Rörelseresultat

-153 427

-21 996

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

411

423

Räntekostnader och liknande resultatposter

-1 617

-1 829

Summa finansiella poster

-1 206

-1 406

Resultat efter finansiella poster

-154 633

-23 402

Resultat före skatt

-154 633

-23 402

Årets resultat

-154 633

-23 402

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

557 824

671 797

Summa varulager

557 824

671 797

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

34 521

120 927

Summa kortfristiga fordringar

34 521

120 927

Kassa och bank

Kassa och bank

742 323

136 496

Summa kassa och bank

742 323

136 496

Summa omsättningstillgångar

1 334 668

929 220

SUMMA TILLGÅNGAR

1 334 668

929 220

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-124 744

-101 342

Årets resultat

-154 633

-23 402

Summa fritt eget kapital

-279 377

-124 744

Summa eget kapital

-254 377

-99 744

Långfristiga skulder

Övriga skulder

646 512

644 955

Summa långfristiga skulder

646 512

644 955

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

774 309

302 732

Övriga skulder

168 223

81 276

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1

1

Summa kortfristiga skulder

942 533

384 009

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 334 668

929 220

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1	0,5

Lund 2025-06-16

Simon Gustafsson
Simon Gustafsson